§. 6. Si verò generalis Vicarius infra officii sui tempus ex hac luce migraverit, seu aliàs ab officio amotus fuerit, Vicarius in cujus Provincia mori, vel amoveri contigerit, nuntiet quam citius poterit omnibus Definitoribus Capituli generalis immediatè præcedentis, & omnibus Vicariis provincialibus, ac de consilio, atque consensu duorum Vicariorum proximorum determinet locum, & tempus, nisi fuissent per generale Capitulum, vel per prædictum Vicarium ante obitum ipsius, ac amotionem

Vicario eorumdem Capitulum generalis, quodlibet triduum congregandi facultatem concedit.

In quo Vicarius in Capitulo eligatur, & electus Magistro generalis Conventualium præsententur.

A quo confirmari, & committi, & concedi, & triduo elapso, & electo non confirmato, idem electus pro confirmato Sedis Apostolicæ auctoritate, cum plenaria potestate huiusmodi, usque ad successoris electionem habeatur, & infra hoc tempus officio suo, sine scitu omnium Vicariorum, & Discretorum Provincialium, aut majoris eorundem renuntiare nequeat.

Etque Vicarius defunctus, Vicarius in Provincia agat de convocando Capitulo pro electione, & interim Vicarius Provincialis, ac de consilio, atque consensu duorum Vicariorum proximorum determinet locum, & tempus, nisi fuissent per generale Capitulum, vel per prædictum Vicarium ante obitum ipsius, ac amotionem

tionem deputata, & convocet qui fuerint evocandi, pro
successoris Vicarii electione celebranda, quo vacationis
tempore, auctoritate Sedis prædictæ exerceat officium
Vicariatus hujusmodi primus Definitorum prædicto-
rum, vel ipso deficiente, secundus, & sic de aliis succes-
sivè, cum plenaria potestate præmissa.

*Et hoc idem
servetur defi-
cientibus Vi-
cariis provin-
cialibus.*

§.7. Et hoc idem censeatur de Vicariis Provinciali-
bus cum eis mori vel amoveri contigerit, ac Provincias
regi, & gubernari per primum ac alios Definidores suc-
cessivè Capituli provincialis immediatè præcedentis,
prout supra de Vicario generali statutum extitit, salva
semper & reservata prædicti Vicarii generalis, ut præ-
mittitur potestate.

*Magister ge-
neralis Ordinis
tamnum-
modo Capuci-
nos visitare
& corrigere
possit.*

§.8. Generalis verò tam Magister prædictus, quàm
Minister Ordinis Minorum hujusmodi, aut quisquam
Ministorum seu Magistrorum Provincialium, seu alio-
rum Fratrum dicti Ordinis, tam conventualium quam de
familia, sive de Observantia nuncupatorum, donec aliter
per Sedem Apostolicam ordinatum fuerit, prædicto Vi-
cario generali, seu cæteris Vicariis, vel cuiquam fratri
ejusdem Congregationis de Capuccinis nuncupatæ,
molestiam seu impedimentum aliquid inferre non au-
deat, nec præsumat, sub pœna excommunicationis late
sententiæ, privationis officii, omniumque actuum legiti-
morum, nisi quod præfatus Magister generalis, donec
aliter per dictam Sedem ordinatum fuerit, per se dum-
taxat personaliter visitare, & corrigere possit, & valeat,
prædictum Vicarium generalem, seu Fratres domum, lo-
cum, & Eremitorium eorundem Fratrum Capuccino-
rum nuncupatorum, piè, benignè, & charitativè ad me-
liorem frugem provocando. Et si quemquam, quod ab-
sit, repererit criminofum, ipsam Vicarium de consilio &
assensu majoris partis Vicariorum præmissorum, cæteros
verò de consilio, & assensu majoris & sanioris partis
Fratrum domus, Eremitorii, loci, vel Conventus Visita-
torum in eodem loco, & non extra, corrigere valeat &
punire, pœnitentiare, ac emendare, secundum quod delicti
qualitas exegerit faciendum. De regimine verò ac cura
prædictorum Fratrum Capuccinorum nuncupatorum se
aliter non intromittat.